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Title: Virtual Campus - Essentials

Date: Tuesday, July 18, 2017 - 09:00

No. Name Email Sign

1
Adolphine Aggor-
Boateng

aaggorbo@uottawa.ca
(mailto:aaggorbo@uottawa.ca)

2
Akemi
Matsushita-
Guertin

amatsush@uottawa.ca
(mailto:amatsush@uottawa.ca)

3 David Collins
dcollins@uottawa.ca
(mailto:dcollins@uottawa.ca)

4 Eliane Lachaine
elachaine@burntucker.com
(mailto:elachaine@burntucker.com)

5 Henry Schriemer
hschriemer@uottawa.ca
(mailto:hschriemer@uottawa.ca)

6 Ingrid Kjarsgaard
ikjarsgaard@sympatico.ca
(mailto:ikjarsgaard@sympatico.ca)

7 Jennifer Dekker
jdekker@uottawa.ca
(mailto:jdekker@uottawa.ca)

8 Jingjing Chen jche5@uottawa.ca (mailto:jche5@uottawa.ca)

9 John Mark Keyes
jkeyes@uottawa.ca
(mailto:jkeyes@uottawa.ca)

10 Lindsay Jibb ljibb@uottawa.ca (mailto:ljibb@uottawa.ca)

11 Michael Crystal
mcrystal@crystalcyrlaw.com
(mailto:mcrystal@crystalcyrlaw.com)

12 Miriam Levitt
mlevitt@uottawa.ca
(mailto:mlevitt@uottawa.ca)

13
Raywat
Deonandan

rdeonand@uottawa.ca
(mailto:rdeonand@uottawa.ca)
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14 Virginia McRae
vmcrae@uottawa.ca
(mailto:vmcrae@uottawa.ca)

mailto:vmcrae@uottawa.ca

